
 

Znak sprawy: RDAEETK.0211.90.2024 

Na podstawie art. 189 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1571) oraz § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 339, z późn. zm.),  
w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu w zakresie nadania stopnia doktora stanowiącego załącznik do uchwały nr 
43/2023 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 25 września 2023 r. (Monitor Prawny PŚ z 2023 r. poz. 1095) oraz na 
podstawie wniosku kandydata do stopnia z dnia 30 września 2024 roku, Rada Dyscypliny Automatyka, Elektronika, 
Elektrotechnika i Technologie Kosmiczne Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje:  

§ 1 
Wszczyna się postępowanie o nadanie stopnia doktora mgr. inż. Pawłowi Sobczakowi: 

− w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, 

− w dyscyplinie automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


